Dans le Bâtiment 1, UN APPARTEMENT au 4ème étage, 

d’une superficie de 59,65 m² 
outre 4,8 m² pour le balcon, lot numéro 20 de la copropriété.

Dans le Bâtiment 1, UNE CAVE au sous-sol, portant le numéro 1,
lot numéro 1 de la copropriété,

BIENS INOCCUPES
MISE A PRIX : 45.000 EUROS (QUARANTE-CINQ MILLE EUROS)

Outre frais, clauses et conditions du cahier des conditions de la vente.
Avec application de l’article 1277 du Code de Procédure Civile, si aucune enchère 
n’atteint le montant des mises à prix, le Juge peut constater l’offre la plus élevée